CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná
www.camarapitanga.prgov.br 	 camara@camarapitanga.pr.gov.br

Indicação n9. 37/2019

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte Indica0o:

Sugerindo ao Executivo Municipal realize patrolamento e cascalhamento na Vila

Rural .Xaxim, do acesso do CTG até a rodovia, devido ao estado precário de alguns trechos

que impossibilitam o trafego de veículos, principalmente, ônibus do transporte escolar,

obrigando os alunos a caminhar debaixo das intempéries.

Pitanga, 01 de março de 2019

Vereador

DEFERIDO

Câmara Municipal de Pitanga
Departamento de  Ad  RI inistraçãd

DetL.  x?..1

42.

	Page 1